
                    STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
             Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 

 

PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ DO DOMOVA MLÁDEŽE  
VE ŠKOLNÍM ROCE 2025/2026 

 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí      telefon:  468 002 552 

Domov mládeže, Dukelská 313,        e-mail: skola@skola-auto.cz 

562 01 Ústí nad Orlicí        web: www.skola-auto.cz 

          DS: q3dsfq4 

 

Příjmení  
a jméno 

 
Rodné 
číslo 

 

Datum 
narození 

 
Místo 
narození 

 

Zdravotní  
pojišťovna     

 
Státní 
příslušnost 

 

Adresa 
trvalého 
bydliště: 

Ulice nebo 
obec, č. p. 

     
     

Telefon 
žáka 

 

PSČ, pošta  
E-mail 
žáka 

 

Název školy  Obor  

Adresa školy  Ročník  

Zákonní zástupci Otec Matka 

Příjmení a jméno   

Adresa trvalého 
bydliště (v ČR) 

  

Kontaktní adresa    

E-mailová adresa   

Telefon   

Datová schránka   

Jiný zákonný zástupce: 

Příjmení a jméno  

Trvalé bydliště  
Telefon  
E-mail 

 

Adresa, na kterou chcete zasílat zprávy z DM (u cizinců v ČR): 
 

Informace pro vychovatele 

Zdravotní stav žáka (nemoci, způsob léčby, pravidelné užívání léků, alergie, důležité údaje o zdravotním 
postižení nebo omezení v činnostech, chronické onemocnění, apod.) 
 
 
 

 

Zájmová činnost (zájmy, koníčky) 

Jiné důležité informace pro domov mládeže 

http://www.skola-auto.cz/


Informace DM 

 Součástí přihlášky k ubytování do DM je povinná příloha (Kritéria pro přijímání žáků). Neodevzdání nebo 
nevyplnění přílohy znamená 0 bodů pro přijetí. 

 Na ubytování v DM není právní nárok (ani u již ubytovaných). Ubytování se poskytuje vždy na období 
jednoho školního roku.  

 Vyplněná a podepsaná přihláška musí být doručena do 30. 5. 2025 osobně, poštou, datovou schránkou 

zákonných zástupců nebo emailem s elektronickým podpisem. 

 Dne 17. 6. 2025 bude ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí o přijetí/nepřijetí žáka 

k ubytování v DM. 

 V souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, má zákonný zástupce 
nezletilého žáka nebo zletilý žák právo nahlížet do spisu a vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí. 
Tohoto práva je možné využít dne 23. 6. 2025 v kanceláři vedoucího DM v době 10 – 14 hod. 

 Přijímací řízení k přijetí žáka do DM je ukončeno vydáním rozhodnutí ředitele školy. 

 Rozhodnutí o přijetí žáka do DM bude zveřejněno nejpozději dne 25. 6. 2025 na webu školy                 

www.skola-auto.cz a na vývěsce školy pod evidenčním číslem žáka. Zveřejněním seznamu se považují 
rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí do DM, za oznámená. 

 Rozhodnutí o nepřijetí žáka do DM bude odesláno zákonnému zástupci nezletilého žáka nebo zletilému 
žákovi nejpozději dne 27. 6. 2025 prostřednictvím poštovní služby, datovou schránkou nebo předáno 

osobně. 

 Měsíční úplata za ubytování je 1.500 Kč. Platbu lze provést pouze bezhotovostním převodem, zaplaceno 

musí být před nástupem žáka k ubytování, nejdéle do 25. dne předchozího měsíce. 

 Ubytovaný žák má zajištěné celodenní stravování ve školní jídelně za 114 Kč/den (snídaně 32 Kč, oběd 

43 Kč/den, večeře 39 Kč/den).  

 Pravidla chování, práva a povinnosti ubytovaných žáků jsou stanovena ve Vnitřním řádu DM. Při nástupu 
k ubytování žák svým podpisem potvrzuje, že mu porozuměl, a zavazuje se pravidla dodržovat. Jejich 
závažné porušování může být důvodem k podmíněnému vyloučení nebo k vyloučení žáka z ubytování 
v DM. 

 Příjezd ubytovaných žáků je v neděli v čase 18 -21 hod. Pokud nezletilý žák do DM nepřijede, je povinností 
rodičů nepřítomnost neprodleně telefonicky omluvit. 

 Odjezd žáků domů je zpravidla v pátek do 14 hod., v průběhu týdne může být nezletilý žák uvolněn pouze 
na písemnou nebo telefonickou žádost rodičů. 

 Škola si vyhrazuje právo uvedené ceny upravit i v průběhu školního roku. 

Žádám o přijetí do domova mládeže a prohlašuji, že mnou uvedené údaje v přihlášce jsou pravdivé, nezamlčel/a 
jsem závažné skutečnosti. Svým podpisem stvrzuji, že jsem porozuměl/a informacím a seznámil/a se s dokumentem 
přijímání žáků do DM na školní rok 2025/2026 zveřejněném na webu www.skola-auto.cz. 

 

 

 

Místo:                                                        Podpis uchazeče o ubytování: 

 

Datum:                                                       Podpis zákonného zástupce: 

 

http://www.skola-auto.cz/
http://www.skola-auto.cz/

	fill_7: 
	fill_8: 
	Datum narození: 
	Místo narození: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Telefon žáka: 
	fill_15: 
	Email žáka: 
	Název školy: 
	Obor: 
	Adresa školy: 
	fill_20: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	OtecKontaktní adresa: 
	OtecEmailová adresa: 
	OtecTelefon: 
	OtecDatová schránka: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	Telefon Email: 
	fill_25: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


